
平素よりお世話になっている企業様へ 

ご案内：本校留学生の長期休暇期間について 
平素より本校教育活動に対して、格別のご理解とご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

また、本校留学生の資格外活動につきましても、日頃よりご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。 
さて、下記の期間は、本校の長期休暇期間となっております。資格外活動における勤務計画等をご検討
いただく際に参考として、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

休暇名 期間 
春季休暇 2025 年 ３月 13 日～2025年 ４月６日 
夏季休暇 2025 年 ７月 25 日～2025年 ８月 17 日 
冬季休暇 2025 年 12 月 23 日～2026 年 １月７日 
春季休暇 2026 年  ３月 13 日～2026年 ４月５日 

 

なお、資格外活動（週２８時間以内/長期休暇週４０時間以内）は出入国管理及び難民認定法ならび
に資格外活動許可の範囲内で実施しております。今後とも、本校留学生の学業と就労の両立に変わらぬ
ご理解とご協力を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 


